平成２１年３月２３日

各  位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長    佐 川  藤 介

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先 常務取締役管理本部長  榊 原 清 隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり４月１日付けでの取締役への委嘱

事項の変更について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

･取締役の委嘱事項変更

1.目的

  子会社強化を目的として次の通り委嘱する。

2.取締役の委嘱事項の変更(４/１付け)

【氏  名】    【新委嘱事項】             【旧委嘱事項】

神好 雄治   常務取締役 社長補佐                   常務取締役 社長補佐

         兼 ㈱リアルタイム管掌

榊原 清隆    常務取締役 管理本部 本部長           常務取締役 管理本部 本部長

          兼 ㈱ジェイ・ケイ・ハウス管掌

  以 上